
 

 

 
1

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                        ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 19 

ΝΟΜΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ                                                  ΑΠΟΦΑΣΗ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 164  

ΔΗΜΟΣ ΣΥΡΟΥ-ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ       
 
  Στην Ερμούπολη σήμερα 23 Μαΐου 2024, ημέρα Πέμπτη και ώρα 11:00 η Δημοτική Επιτροπή του 
Δήμου Σύρου - Ερμούπολης συνήλθε σε συνεδρίαση, ύστερα από την με αριθ. πρωτ. 9999/17-5-
2024 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου της, η οποία επιδόθηκε νόμιμα σύμφωνα με τις διατάξεις 
του άρθρου 72 παρ. 1 του ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκε με την παρ.1 του άρθρου 3 του Ν. 
4623/2019 και του άρθρου 75 του Ν. 3852/2010, όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 77 του Ν. 
4555/2018 και σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 74Α παρ.1 Ν3852/10, όπως προστέθηκε από το 
άρθρο 9 του Ν. 5056/2023 (ΥΠ.ΕΣ.εγκ.1237/94548/06.11.2023). 
   Διαπιστώθηκε πως υπήρχε νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι σε σύνολο 7 μελών συμμετείχαν στη 
συνεδρίαση ονομαστικά οι: 
 
         ΠΑΡΟΝΤΕΣ                                                                   ΑΠΟΝΤΕΣ                                                                                        
                                                                                         
1. ΚΟΣΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ                                                   ΚΑΡΤΑΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ            
2. ΣΚΕΥΟΦΥΛΑΞ ΝΙΚΟΛΑΟΣ                                             ΒΟΥΤΣΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ                              
3. ΒΑΚΟΝΔΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ                                           ΡΩΤΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 
4. ΜΑΥΡΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ                                        
 
Παρών στην συνεδρίαση ήταν ο κ. Νικόλαος Αλμπανόπουλος από την Δημ. Παράταξη «Σύρος 
Εξ΄Αρχής», ως εκπρόσωπος της αντίστοιχης Δημ. Παράταξης στην Δημοτική Επιτροπή του Δήμου 
Σύρου Ερμούπολης, χωρίς δικαίωμα ψήφου (άρθρο 8 παρ. 10 του Ν. 5056/2023, Απόφαση 
Δημοτικού Συμβουλίου 2/2024).   
 
Παρούσα στην συζήτηση, είναι η δημοτική υπάλληλος Ελένη Σερεμέτη, ως γραμματέας της 
Δημοτικής  Επιτροπής του Δήμου Σύρου-Ερμούπολης.      
                                             
                                                       ΑΠΟΦΑΣΗ 164 

ΘΕΜΑ 5ο: Έγκριση ή μη πρακτικού για την ανάδειξη αναδόχου του έργου «Προσαρμογή 
δημοτικών βρεφικών, παιδικών και βρεφονηπιακών σταθμών στις προδιαγραφές του νέου 
θεσμικού δελτίου αδειοδότησης σύμφωνα με τις διατάξεις του π.δ. 99/2017» 

Κατά την διάρκεια της συζήτησης του 1ου Ε.Η.Δ. θέματος, προσήλθαν οι δημοτικοί σύμβουλοι και 
μέλη της Δημοτικής Επιτροπής κ.κ. Βουτσίνος Ιωάννης (τακτικό μέλος) και Μαραγκός Ιωάννης 
(αναπληρωματικό μέλος), οι οποίοι παρέμειναν καθ’ όλη την διάρκεια της συνεδρίασης 

Η Δημοτική Επιτροπή, αφού έλαβε υπόψη : 

1. Την προφορική εισήγηση του  Προέδρου, ο οποίος θέτει υπόψη του Σώματος το με αρ. Πρωτ. 
9917/16-05-2024 έγγραφο της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών/Τμήμα Έργων Υποδομής, σύμφωνα 
με το οποίο αναφέρονται τα εξής: 

ΘΕΜΑ : Εισήγηση για έγκριση του Πρακτικού για την ανάδειξη αναδόχου του έργου  «Προσαρμογή 
δημοτικών βρεφικών, παιδικών και βρεφονηπιακών σταθμών στις προδιαγραφές του νέου θεσμικού 
δελτίου αδειοδότησης σύμφωνα με τις διατάξεις του π.δ. 99/2017» 

ΑΔΑ: Ψ5ΑΡΩΗΟ-ΝΡΓ



 

 

 
2

ΣΧΕΤ.:  

1. Η υπ’ αριθμ. 75693/19-12-2018 (ΑΔΑ:ΩΛ25465ΧΘ7-Π4Π) Απόφαση του Υπουργείου 
Εσωτερικών. περί ένταξης της πράξης του Δήμου Σύρου - Ερμούπολης στο Πρόγραμμα: 
<Επιχορήγηση των Δήμων και των Νομικών Προσώπων αυτών για προσαρμογή 
λειτουργούντων δημοτικών βρεφικών, παιδικών και βρεφονηπιακών σταθμών στις 
προδιαγραφές του νέου θεσμικού πλαισίου αδειοδότησης σύμφωνα με τις διατάξεις του ΠΔ. 
99/2017>. 

2. Η υπ αριθμ. 14 ου 2021 εγκεκριμένη Μελέτη της υπηρεσίας μας.  

3. την Διακήρυξη με ΑΠ. 11747/27-06-2022, η οποία έλαβε τον αριθμό συστήματος ΕΣΗΔΗΣ 
190213, δημοσιεύτηκε νομίμως και αναρτήθηκε στο ΚΗΜΔΗΣ λαμβάνοντας ΑΔΑΜ 
22PROC010827468.  

4. Το από 28-07-2022 Πρακτικό Διαγωνισμού.(1η διαγωνιστική διαδικασία). 

5. Η με αρ. 207/2022 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής (ΑΔΑ: 6ΗΠΧΩΗΟ-61Ν) 

6. Το με ΑΠ 9036/05-05-2023 έγγραφο της Υπηρεσίας μας περί αντιλογισμού απόφασης 
Ανάληψης Υποχρέωσης του έργου του θέματος. 

7. Η με ΑΠ 9113/05-05-2023 έγκριση ανάληψης πολυετούς υποχρέωσης με αρ.736/2023 της 
Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών (ΑΔΑ 6ΧΧ3ΩΗΟ-ΛΤ1, ΑΔΑΜ: 23REQ012614928). 

8. την Διακήρυξη με ΑΠ. 15843/01-08-2023, η οποία έλαβε τον αριθμό συστήματος ΕΣΗΔΗΣ 
201656, δημοσιεύτηκε νομίμως και αναρτήθηκε στο ΚΗΜΔΗΣ λαμβάνοντας ΑΔΑΜ 
23PROC013190875.  

9. Το από 12-09-2023 Πρακτικό Διαγωνισμού (2η διαγωνιστική διαδικασία). 

10. Η με ΑΠ 118/03-01-2024 έγκριση ανάληψης υποχρέωσης με αρ.47/2024 της Δ/νσης 
Οικονομικών Υπηρεσιών (ΑΔΑ ΡΩΦΑΩΗΟ-ΣΩΨ). 

11. Η με ΑΠ 1755/25-01-2024 έγκριση ανάληψης υποχρέωσης με αρ.236/2024 της Δ/νσης 
Οικονομικών Υπηρεσιών (ΑΔΑ ΨΓ1ΖΩΗΟ-Α3Π). 

12. Η με αρ. 87/29-03-2024 Απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής (ΑΔΑ: 61ΞΨΩΗΟ-99Φ) 

13. Το από 15-04-2024 Πρακτικό Διαγωνισμού (διαδικασία διαπραγμάτευσης αρ. 32 Ν 4412/16). 

14. Το με ΑΠ 7850/15-04-2024 έγγραφο της Υπηρεσίας μας προς την Δημοτική Επιτροπή, με 
θέμα “ Λήψη Αποφάσεων σχετικά με το έργο «Προσαρμογή δημοτικών βρεφικών, παιδικών 
και βρεφονηπιακών σταθμών στις προδιαγραφές του νέου θεσμικού δελτίου αδειοδότησης 
σύμφωνα με τις διατάξεις του π.δ. 99/2017». 

15. Η με αρ. 118/23-04-2024 Απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής (ΑΔΑ: ΨΘΠΜΩΗΟ-5ΘΨ) 

16. Η υπ αριθμ. 2 του 2024 εγκεκριμένη Μελέτη της υπηρεσίας μας με τίτλο «Επικαιροποίηση 
μελέτης προσαρμογής δημοτικών βρεφικών, παιδικών και βρεφονηπιακών σταθμών στις 
προδιαγραφές του νέου θεσμικού δελτίου αδειοδότησης σύμφωνα με τις διατάξεις του π.δ. 
99/2017».  

17. Η με ΑΠ 8597/25-04-2024 απόφαση ανάκλησης υποχρέωσης με αρ.236/2024 της Δ/νσης 
Οικονομικών Υπηρεσιών (ΑΔΑ ΨΒΛΨΩΗΟ-Ε9Υ). 

18. Η με ΑΠ 8598/25-04-2024 απόφαση ανάκλησης υποχρέωσης με αρ.560/2024 της Δ/νσης 
Οικονομικών Υπηρεσιών (ΑΔΑ 67ΡΤΩΗΟ-ΟΧΤ). 

19. Το με ΑΠ 8893/30-04-2024 Τεκμηριωμένο αίτημα για την έκδοση πολυετούς Απόφασης 
Ανάληψης Υποχρέωσης (ΑΔΑΜ 24REQ014696692) για την εκτέλεση έργου του θέματος.  

20. Το με ΑΠ 8916/30-04-2024 έγγραφο της Υπηρεσίας μας προς την Δημοτική Επιτροπή, με 
θέμα “ Λήψη Αποφάσης για την αναάθεση εκτέλεσης του έργου «Προσαρμογή δημοτικών 
βρεφικών, παιδικών και βρεφονηπιακών σταθμών στις προδιαγραφές του νέου θεσμικού 

ΑΔΑ: Ψ5ΑΡΩΗΟ-ΝΡΓ



 

 

 
3

δελτίου αδειοδότησης σύμφωνα με τις διατάξεις του π.δ. 99/2017» με διαδικασία 
διαπραγμάτευσης χωρίς προηγούμενη δημοσίευση, του αρ. 32 του Ν 4412/16 όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει με τον Ν. 4782/2021.  

21. Η με ΑΠ 8949/30-04-2024 έγκριση ανάληψης υποχρέωσης με αρ.584/2024 της Δ/νσης 
Οικονομικών Υπηρεσιών (ΑΔΑ Ψ5ΡΦΩΗΟ-Π6Β). 

22. Η με αρ. 142/01-05-2024 Απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής (ΑΔΑ: 9ΣΛΖΩΗΟ-ΝΥ3) 

23. Η με ΑΠ 9077/01-05-2024 Πρόσκληση για συμμετοχή στη διαδικασία διαπραγμάτευσης μέσω 
ΕΣΗΔΗΣ σύμφωνα με το άρθρο 32, παρ. 2γ του Ν 4412/16 για την επιλογή αναδόχου του 
έργου του θέματος (ΑΔΑΜ 24PROC014709197). 

24. Το από 16-05-2024 Πρακτικό (διαδικασία διαπραγμάτευσης αρ. 32 παρ.2γ Ν 4412/16). 

  Σε συνέχεια των παραπάνω σχετικών και του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 
Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 201/24/Ε και 2014/25/ΕΕ)» (ΦΕΚ 
147Α’/2016) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, ο Δήμος μας προχώρησε στην διαδικασία της 
διαπραγμάτευσης κάτω των ορίων, σύμφωνα με το άρθρο 32, παρ. 2γ του Ν.4412/16 (σχετικό 23), 
μέσω ΕΣΗΔΗΣ, (Α/Α 207488), για την επιλογή αναδόχου κατασκευής του έργου του θέματος με 
εκτιμώμενη δαπάνη που αντιστοιχεί στο ποσό των 161.290,32€ χωρίς το Φ.Π.Α. 24% (ήτοι ποσό 
200.000,00€ συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%) και επιβάρυνση του Κ.Α. 60.7336.001 του 
προϋπολογισμού του Δήμου Σύρου - Ερμούπολης.  
  Έχοντας υπόψη τα παραπάνω, το άρθρο 32, 32Α και 221 του Ν.4412/16  και το σχετικό (24) 
Πρακτικό της Επιτροπής, το οποίο και σας υποβάλλουμε συνημμένο, εισηγούμαστε:  
1. την έγκριση του από 16-05-2024 Πρακτικού της Επιτροπής, για την διενέργεια της διαδικασίας 
Διαπραγμάτευσης χωρίς προηγούμενη δημοσίευση μέσω ΕΣΗΔΗΣ (με Α/Α 207488, κάτω των 
ορίων), σύμφωνα με το άρθρο 32, παρ. 2γ του Ν 4412/16 
2. την κατακύρωση της ανάθεσης της σύμβασης στην τεχνική εταιρεία “ERGO-LAND Ε.Π.Ε.” με 
εκπρόσωπο τον Γεώργιο Φίλιο, η οποία προσέφερε συνολικό προϋπολογισμό προσφοράς με μηδέν 
εκπτωση ήτοι 200.000,00 Ευρώ (χωρίς Φ.Π.Α. 161.290,32 Ευρώ). 
   Είμαστε στην διάθεσή σας για οποιαδήποτε πληροφορία». 
 
2. Την με αρ. πρωτ. 9999/17-05-2024 έγγραφη πρόσκληση της Δημοτικής Επιτροπής, σύμφωνα με 
την οποία το θέμα είναι εντός της ημερήσιας διάταξης. 

3. Το με αρ. πρωτ.:7156/05-03-2024 (ΑΔΑ: 9ΕΨΚΟΡ1Ι-ΧΚΠ) έγγραφο της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αιγαίου με θέμα “Επικύρωση της υπ’ αρ. 58/2024 απόφασης του Δημοτικού Συμβουλίου 
Δήμου Σύρου-Ερμούπολης με θέμα «Έγκριση προϋπολογισμού του Δήμου Σύρου-Ερμούπολης οικ. 
Έτους 2024». 

4. Την γενόμενη διαλογική συζήτηση, όπως αυτή αναγράφεται στο ταυτάριθμο πρακτικό της 
συνεδρίασης .  

5. Την πρόταση του Προέδρου, όπως το Σώμα: 

α) εγκρίνει το από 16-05-2024 Πρακτικό της Επιτροπής, για την διενέργεια της διαδικασίας 
Διαπραγμάτευσης χωρίς προηγούμενη δημοσίευση μέσω ΕΣΗΔΗΣ (με Α/Α 207488, κάτω των ορίων) 
του έργου «Προσαρμογή δημοτικών βρεφικών, παιδικών και βρεφονηπιακών σταθμών στις 
προδιαγραφές του νέου θεσμικού δελτίου αδειοδότησης σύμφωνα με τις διατάξεις του π.δ. 
99/2017», σύμφωνα με το ανωτέρω έγγραφο του Τμήματος Έργων Υποδομής της Διεύθυνσης 
Τεχνικών Υπηρεσιών και  

β)  κατακυρώνει την ανάθεση της σύμβασης του έργου «Προσαρμογή δημοτικών βρεφικών, παιδικών 
και βρεφονηπιακών σταθμών στις προδιαγραφές του νέου θεσμικού δελτίου αδειοδότησης σύμφωνα 
με τις διατάξεις του π.δ. 99/2017» στην τεχνική εταιρεία “ERGO-LAND Ε.Π.Ε.” με εκπρόσωπο τον 
Γεώργιο Φίλιο, η οποία προσέφερε συνολικό προϋπολογισμό προσφοράς με μηδέν έκπτωση ήτοι 
200.000,00 Ευρώ (χωρίς Φ.Π.Α. 161.290,32 Ευρώ). 

ΑΔΑ: Ψ5ΑΡΩΗΟ-ΝΡΓ



 

 

 
4

6.  Τις διατάξεις του άρθρου 72 παρ. 1 του ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκε με την παρ.1 του 
άρθρου 3 του Ν. 4623/2019, του άρθρου 75 του Ν. 3852/2010, όπως αντικαταστάθηκε από το 
άρθρο 77 του Ν. 4555/2018 καθώς και την ΥΠ.ΕΣ. εγκ. 93/60173/23.08.2019. 

7. Την σύμφωνη γνώμη των μελών της Δημοτικής Επιτροπής 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Α) Εγκρίνει το από 16-05-2024 Πρακτικό της Επιτροπής, για την διενέργεια της διαδικασίας 
Διαπραγμάτευσης χωρίς προηγούμενη δημοσίευση μέσω ΕΣΗΔΗΣ (με Α/Α 207488, κάτω των ορίων) 
του έργου «Προσαρμογή δημοτικών βρεφικών, παιδικών και βρεφονηπιακών σταθμών στις 
προδιαγραφές του νέου θεσμικού δελτίου αδειοδότησης σύμφωνα με τις διατάξεις του π.δ. 
99/2017», το οποίο έχει ως εξής : 

 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΔΙΕΞΑΓΩΓΗΣ ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΗΣ  
για το έργο με τίτλο «Προσαρμογή δημοτικών βρεφικών, παιδικών και βρεφονηπιακών σταθμών 

στις προδιαγραφές του νέου θεσμικού δελτίου αδειοδότησης σύμφωνα με τις διατάξεις του π.δ. 
99/2017» 

Εκτιμώμενης αξίας 200.000,00 Ευρώ (πλέον Φ.Π.Α. 161.290,32 Ευρώ), 

Σήμερα, την Πέμπτη 16/05/2024 και ώρα 12.00 συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η επιτροπή του θέματος, η 
οποία συγκροτήθηκε με την υπ. αρ. 142/2024 (ΑΔΑ: 9ΣΛΖΩΗΟ-ΝΥ3) Απόφαση Δημοτικής  Επιτροπής Δήμου 
Σύρου – Ερμούπολης, ως Επιτροπή διενέργειας της διαδικασίας της διαπραγμάτευσης, προκειμένου να προβεί 
στην ηλεκτρονική αποσφράγιση και έλεγχο των δικαιολογητικών, με τις αρμοδιότητες του άρθρου 221 του 
Ν.4412/16.  

Για το έργο του θέματος συνολικής εκτιμώμενης αξίας 200.000,00Ευρώ (161.290,32Ευρώ πλέον Φ.Π.Α.), 
εγκρίθηκε η διαπραγμάτευση χωρίς προηγούμενη δημοσίευση, σύμφωνα με το άρθρο 32 παρ.2γ 
του Ν.4412/16 όπως τροποποιήθηκε με τον Ν.4782/2021, με την υπ. αρ. 142/2024 (ΑΔΑ: 9ΣΛΖΩΗΟ-
ΝΥ3) Απόφαση Δημοτικής Επιτροπής Δήμου Σύρου – Ερμούπολης.  

Η διαδικασία διεξάγεται σε ενιαίο στάδιο με την ανάθεση της σύμβασης, σύμφωνα με το άρθρο 32Α παρ.2 του 
Ν.4412/16, όπως τροποποιήθηκε με τον Ν.4782/2021 και με όρους που ορίσθηκαν με την με Α.Π. 9077/01-05-
2024 Πρόσκληση για συμμετοχή στη διαδικασία διαπραγμάτευσης μέσω ΕΣΗΔΗΣ, σύμφωνα με το άρθρο 32, παρ 2γ 
του Ν.4412/2016, για την επιλογή αναδόχου του εν λόγω έργου, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με τον 
Ν.4782/2021.(ΑΔΑΜ: 24PROC014709197).  

Η διαδικασία αυτή κάτω των ορίων, μέσω ΕΣΗΔΗΣ έλαβε α/α 207488.  

Στη συνεδρίαση της επιτροπής έλαβαν μέρος : 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

1 Σαμουτζάκη Ελένη - Άννα 
ΠΕ Αρχιτέκτων Μηχανικός, Δήμου Σύρου – Ερμούπολης,  

ως Πρόεδρος, 

2 Μαραγκός Μάρκος, 
ΤΕ Μηχανολόγος Μηχανικός, Δήμου Σύρου – Ερμούπολης,  

ως μέλος, 

3 Λειβαδάρα Αικατερίνη 
ΠΕ Αγρονόμος Τοπογράφος Μηχανικός, Δήμου Σύρου – 

Ερμούπολης, ως μέλος 

 

Η καταληκτική ημερομηνία υποβολής των προσφορών ήταν, η 16-05-2024 και ώρα 12:00.  

Προκειμένου να προβεί στην ηλεκτρονική αποσφράγιση, η Επιτροπή συνδέθηκε στο ΕΣΗΔΗΣ, επέλεξε τον 
ηλεκτρονικό διαγωνισμό 207488 και διαπίστωσε οτι είχε υποβληθεί εντός της παραπάνω προθεσμίας, 
προσφορά από τον οικονομικό φορέα που προσκλήθηκε μέσω ΕΣΗΔΗΣ, σύμφωνα με την με Α.Π. 
9077/01-05-2024 Πρόσκλησης (ΑΔΑΜ: 24PROC014709197).   

ΑΔΑ: Ψ5ΑΡΩΗΟ-ΝΡΓ



 

 

 
5

Ακολούθως η Επιτροπή προέβη στον έλεγχο των δικαιολογητικών συμμετοχής όπως αναλυτικά περιγράφονται 
και υποβλήθηκαν, σύμφωνα με το άρθρο 7 και 8 της με Α.Π. 9077/01-05-2024 Πρόσκλησης (ΑΔΑΜ: 
24PROC014709197).   

Η Επιτροπή διαπίστωσε οτι τα δικαιολογητικά συμμετοχής του οικονομικού φορέα πληρούν τις προϋποθέσεις 
της της με Α.Π. 9077/01-05-2024 Πρόσκλησης (ΑΔΑΜ: 24PROC014709197) και ολοκληρώνει τη σύνταξη και 
έκδοση του παρόντος Πρακτικού, με το οποίο εισηγείται: 

την κατακύρωση της ανάθεσης της σύμβασης στην τεχνική εταιρεία “ERGO-LAND Ε.Π.Ε.” με εκπροσωπο τον 
Γεώργιο Φίλιο, η οποία προσέφερε συνολικό προϋπολογισμό προσφοράς με μηδέν εκπτωση ήτοι 200.000,00 
Ευρώ (χωρίς Φ.Π.Α. 161.290,32 Ευρώ). 

Έπειτα από τα παραπάνω ολοκληρώνεται το παρόν πρακτικό, υπογράφεται ως κατωτέρω και υποβάλλεται  στην 
Αναθέτουσα Αρχή προς έγκριση. 

 

 

Β) Κατακυρώνει την ανάθεση της σύμβασης του έργου «Προσαρμογή δημοτικών βρεφικών, 
παιδικών και βρεφονηπιακών σταθμών στις προδιαγραφές του νέου θεσμικού δελτίου αδειοδότησης 
σύμφωνα με τις διατάξεις του π.δ. 99/2017»στην τεχνική εταιρεία “ERGO-LAND Ε.Π.Ε.” με 
εκπρόσωπο τον Γεώργιο Φίλιο, η οποία προσέφερε συνολικό προϋπολογισμό προσφοράς με μηδέν 
έκπτωση ήτοι 200.000,00 Ευρώ (χωρίς Φ.Π.Α. 161.290,32 Ευρώ). 

 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ                                ΤΑ ΜΕΛΗ       
 
                          ΣΚΕΥΟΦΥΛΑΞ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
                                                                         
                                                                                 ΒΑΚΟΝΔΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ                                                                                      
                                                                           
                                                                          ΜΑΡΑΓΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
         ΚΟΣΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ                                         
ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΥΡΟΥ-ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ                ΒΟΥΤΣΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ                                                                   
                                                                                                                                                    
                        ΜΑΥΡΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ                                                                          
 

 

ΑΔΑ: Ψ5ΑΡΩΗΟ-ΝΡΓ


		2024-05-24T13:51:17+0300
	Athens




